LIB. XXII. 13, 5 — 14, 14.

Mdvg., cf. 27, 24, 9, v. *Hand. Turs. II*, 577. | 5. eductus *PI*. | interclassurum *CI*. | 6. nominum pronuntiatione os Casilinum pro Casino *dedi*, nominum pro Casino *ml.*, *rec. plrg.*, nominum prolatioe, pro Casino *edd.*, nominum pronuntiatione oris ultimum Casilinum pro Casino *M. Haupt Mus. Rhen. I*, 474, punicum abhorrens os Latinorum nominum pro Casino *Gr.*, punctum abhorrens appellatione eorum nominum pro Casino *Bezzenger, alia Al. et Kayser tentant.* | aduersusque a suo *C*, aduersusq. ad *sue P*, auersusque ab *MD*. | alifanum *PC*. | Callitanumque *Mdvg. I. I*, 237; alifanumque *PC all.*, Calatinumque *vlgo*, v. *Ztsch. f. AW. 1852*, 205 sq. | 8. cum *is P*. | casulini *P2CM all.* | eo die *rec.*, eodem *PCIM*, eodem die *O2 rec.* | tum deinde *C Hart.* | 9. cōminatus *C*. | maheralem *P*. | 10. aquas nesanus *Lov. 3*. | 11. *is om. rec. multi.* | flagrant *P*. | fide *om. D*. | aduebant *PC*. | 14, 1. postquam *Al.*, quam *edd.*, quum *Gr.*, *om. vlq.* | exur]beratur *P*, exuberatur *C*, exurebatur *M all.*, exurebaturque *vlgo*. | massaci *P*. | sauo *PC*. | tam prope, de integro *C. E. Putschius.* | seditione accensi] seditio ac de seditione accensi *PC (qui seditio, seditione habet) M all., syllaba ne omitta et ac praecepta esse videtur, seditio accensi rec.*, seditio accensa *Lips.*, seditio ab dnce altero est accensa *Gr.*, ab duce seditionis accensi *Vossius, Doering., v. e. 42, 4*. | 2. quieverant *Gr.*, quidam fuerant *PC all.*, quieti fuerant *Lips.*, prope ad seditionem accensi quidam, siluerant *Heerwagen.* | prohibendum *rec.* | 3. extremam iuga assiet *PI*. | uentum, et *Gr.*, uentum est *edd.*, fort. uentum est, et; uentum est hostesque *edd. plrg.* | sinuesse *P*. | noctulle erat *C*. | 4. spectatumne huc *edd.*, spectatum est hoc *ml.*, spectatum huc *M2D*, spectatum istuc *suspiciab.*, sp. istuc *Hz.* | ad rem] ut rem *Gr.* | nullus *CI*. | quosinnessa *PCI*. | hoste *om. M*. | 5. Samnis *rec.*, samnitis *PC*. | iam hoc (hic, hinc *rec.*) *PC all.* | progressi *M*. | 6. pro dolor *M2 rec.* | quam nuper *dedi*, quam per (*p C*) *PC all.*, quam quod *all.*, v. *Ztsch. f. AW. 1847 p. 1010*, quam *vlq.* | illi suam *PM all.*, illis sciam *C*, illi *vlq.*, per ... suam q. *duabus uocibus praeter quam in unam contractis ortum esse parum credibile est; apte suam opponit v. Numidarum ... factam.* | nunc *edd. plrg.*, nos nunc *edd.* | 7. foederata *P*. | sciebamus *PC rec.* | candentem *PM2*, cadentem *M1*, tendentem *Dr. libb.* | romanae e romanorum *m1 fact. P*. | coloniae et *PCM all.*, fort. ali- quid *excidit.* | laetis *PI*, laeti *P2CM*, lenti *ed. Mog.*, laeti *aptum est ad fruendam.* | 8. nostram *Lov. 4, Mdvg.* | modo] more *edd. multae, Vossius.* | praestinos deinde per aestiuos *P*. | 9. peragranda *P*. | sialtus (sallus *m2*) quem furius *P*. | adfecti *P*. | 10. sic] sit *P*. | 11. Velos allatum est *Gr.*, uelnos (uelos *m2*) allatus est *P*, uelos allatus est *CM1*, uelos allatus est nuncios *M2*, ueios allatus est nuncios *re.*, uelos rumor allatus *re.*, ueios allatum *Lovel. 5*. | altum *Valla*, alium *PCMI all.* | quae nunc *M rec.*, q. nunc *P*, que nunc *C*, qua nunc *edd.*, quae nunc *b. G.* sunt non requiri *h. l. e. lib. 5, 48, 3 petita esse et ipse olim mouerit et Cohetus Nov. lectt. p. 69 censet.* | 12. absabante hostes *P*. | samni *P*. | praemendo *P*, prementes *rec.* | obsidendo *rec.* | *C. PCM2*, consule *M1 all.* | 14. arma capias *Mdvg. I. I*, 238, armari capias *P* armari copias oportet (oporteret *CI*) *CM pleriq.*, an armari copias iu-